
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíZáří 2016 / č.81

Vychází 1. 9.  2016
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzertCITR160015 Jumpy inz 98x101 dealer automichalek.indd   1 17/08/16   15:23



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 
Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

Řešení SUDOKU č.80 byla čísla 11, 12. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU 
O CENY

Vý hercem č .80 s e  sta l 
p an R ichard Hrabí k 

z  B eneš ova.  Gratu lujeme!

2 3 6
4 2

9 5
3 1 6 7

8 9 4
2 5 3 8

8 6
1 3

6 7 5

4 8 7 6
6 5 1

6 4 7 2
7 9

6 9 1 3
5 6
9 6 1 2

8 7 9
4 6 5 1

Vyhrávejte spoustu 
skvělých cen!!!

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

PŘIJĎTE SI SKLIDIT ŠŤAVNATÉ MOTOOVOCE I VY
JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

TO PRAVÉ OVOCE PRO VÁS PRÁVĚ DOZRÁVÁ! 

KOMPLEXNÍ

KREATIV
NÍ 

ŘEŠENÍ
PRO VÁS

A VAŠI 
FIR

MU

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz

LO
O
K

Přijď na casting a staň se modelkou / modelem!
zaregistruj se na WWW.LOOK-BELLA.CZ!
Jitka BOHO - patronka soutěže

Přijď se podívat, jak se rodí hvězdy jako Česká Miss 2014 Gabriela Franková, 
Muž roku 2013 Antonín Beránek, Česká Miss 2007 Lucie Hadašová 
nebo Muž roku Slovenské republiky 2009 a Muž světa 2010 Peter Menky! 

WWW.PRESTIGEMODELS.CZ

foto: ZBYNEK@MADERYC.CZ

ženy nad 170 cm / věk 15 - 25 let
muži nad 180 cm / věk 17 - 25 let

B
EL
LA

XI
II.

 R
oč

ní
k

CASTING

Příjem inzerce na
info.inzert@seznam.cz

 724 136 556
www.infoinzert.cz



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Veškeré kamenické a pomníkářské práce

- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky,
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

PROTEINOVÁ DIETA RYCHLÝ, ÚČINNÝ A KOMFORTNÍ ZPŮSOB 
REDUKCE PRO KAŽDÉHO

V NABÍDCE CCA 100 DRUHŮ PROTEINOVÝCH JÍDEL

Medidiet centrum Proměna
Antuškova 683, Benešov

 www.medidiet-centrum.cz
Tel.: 606 834 920

- klinicky vyzkoušení a OVĚŘENÁ METODA
- metoda funguje NA KAŽDÉHO zdravého jedince
- REDUKCE Z TUKŮ, nikoliv svalů
- BEZ POCITU HLADU
- CHUTNÁ JÍDLA z řady Medidiet a Dietalegre
- KOMFORTNÍ PŘÍPRAVA v řádu několika minut

- SUPER CENY - nižší než internetové
- KONZULTACE ZDARMA při vstupu 
   do programu redukce
- ODBORNÉ a příjemné poradenství
- ODBORNÉ ANALÝZY na bioimpendační 
   váze při každé návstěvě

ÚBYTEK 1 - 3 KG Z TUKU / TÝDEN

pro podzimní zalesňování 2016!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

DDvořákelektroD
Dvořák-elektro.com

Pro více informací volejte na tel.: 723 805 953
nebo pište na e-mail.: info@dvorak-elektro.com

HLEDÁME ZAMĚSTNANCE
NA POZICI ELEKTROMONTÉR

Požadujeme:
- minimálně vyučení v oboru
- řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
- HPP
- flexibilní pracovní doba
- příjemný pracovní kolektiv
- nástup možný ihned

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ VODOINSTALACE, PLYNOFIKACE,
TEPELNÁ ČERPADLA, SOLÁRNÍ SYSTÉMY, AUTOMATICKÉ KOTLE

5. emisní třída
dřevo, pelety, uhlí
ZDARMA vypracujeme
    žádost o kotlíkovou dotaci
kotel uvedeme do provozu
   a zajistíme záruční
   a pozáruční servis

   602 473 701                 602 473 702

 

intop.sedlcany@tiscali.cz
www.intop.sedlcany.cz

Automatický litinový kotel



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

OPERÁTOR/OPERÁTORKA
MZDA: 14 000 - 17 000 HRUBÉHO

3-SMĚNNÝ PROVOZ
DLOUHODOBÁ PRÁCE
FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA
(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

POŽADUJEME:
- základní vzdělání (vhodné i pro absolenty)
- dobrý zrak
- zručnost (práce s malými součástkami)
- svědomitost
- čistý trestní rejstřík

Jedná se o dlouhodobou práci.
Nástup možný dle domluvy.

Bene�ty: 
- příspěvek na závodní stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 500kč / za kalendářní měsíc

VE VÝROBĚ
LOKALITA: BENEŠOV

Kontakt: 608 284 515    E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz


